el señor Saadin Solah Coronel, propietario de 
1239 participaciones de un dólar (US. $ 1,04) cada una y Ligeia Solah 
Fern, propietaria de 1 participación de un dólar (US. $ 1,00) cada una; por 
lo que se encuentra representado el 100% del capital social de la Compañía 
que es de mil doscientos cuarenta dólarey(US. $ 1240). De conformidad con 
el Art. 238 de la Ley de Compañías, sin necesidad de convocatoria previa, 
los asistentes a la junta se instalan en sesión, la preside el señor Saadin 
Solah Coronel y actúa como Secretaria de la Junta la señora Ligeia Solah 
Fern...